
 Zarządzenie 936(307)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 09 grudnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu mienia w postaci infrastruktury sieci 

szerokopasmowej przeznaczonej do sprzedaży  w drodze przetargu 

nieograniczonego, znajdującego się na majątku Gminy Piła

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  564  ze  zm.),  w  wykonaniu  uchwały

Nr XXXV/443/13 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie miejskiej sieci szerokopasmowej zarządzam, co następuje:

§1. Ogłaszam wykaz mienia w postaci infrastruktury sieci szerokopasmowej 

przeznaczonej  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  nieograniczonego,  określony

w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§2.  Wykaz,  o  którym mowa w  § 1 podlega wywieszeniu na okres  21 dni 

na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Piły. Informację o jego wywieszeniu podaje się 

do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w  ,,Tygodniku  Nowym”,  na  tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Piły pod adresem www.bip.um.pila.pl.

§3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Piły. 

§4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 


